
Ustawka przy Siewiernym

„Jeśli coś spadło to i powinno leżeć tam gdzie spadło”. jeśli była katastrofa
oczywiście.

W analizie pt. „Wędrujący statecznik – Zagadka miejsca” zdemaskowano jeden z
„punktów przerzutowych” dla elementów samolotowych, które w przedziwny
sposób zmieniały swoje położenia i bywały tam, gdzie nikt nawet by nie
podejrzewał, że mogły się „tam” znaleźć.
http://arkanoego.net/index.php/2014/04/04/wedrujacy-statecznik-zagadka-
zdjecia/

Kolej na inne zagadkowe zdjęcie nie wykazujące śladów retuszy. Przedstawia ono
widok za jakiegoś parkanu na dwa obiekty samolotowe – ogon i statecznik wśród
drzew. Przy tych elementach nie widać połamanych konarów, złomowiska, innych
przedmiotów (choćby na gałęziach drzew) i znajdują się one dość blisko skraju
zagajnika. Miejsce to, dotąd nie było zidentyfikowane przez żadną z Komisji?

Sprawdźmy ogrodzenia, które by pasowały do pokazanego na zdjęciu wiodącym, by
znaleźć właściwe, a wyeliminować inne.
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Wpierw w okolicach czołgu:

Widzimy, że nie jest to ogrodzenie o które nam chodzi.

Może przy komisie w rejonie ul. Gubienki:
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Podobne ale nie to.

Zostaje nam ogrodzenie dzielące polankę od SMaZ’u:
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i przy komisie w pobliżu feralnej polanki:
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I to jest ogrodzenie którego szukaliśmy. Widać, tak jak strzałka pokazuje ? suchą
trawę i lasek z widocznym statecznikiem za drzewami.
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Z tego kąta nie widać ogona, ale – jak wynika z fotografii wiodącej ułożenie obu
elementów jest prawie równoległe do ogrodzenia. (ogon jest bardziej w głębi)

Z Tego miejsca prowadzi wydeptana droga (między strażą a komisem), którą
przedarli się operator z filmu „10.04.10 Na własne oczy” i redaktor Kraśko do  –
„widoku z kołami odwróconymi ku górze”.
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Krasko potem pisał: – kadłuba tam nie było, kadłub poleciał dalej.

Dygresja, Czy tak wyglądał?

http://zamach.eu/100419%20Samolot%20blizniak/Samolot.htm
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Koła leżą blisko drzew o grubych konarach w otoczeniu nie znanym z dziesiątek
zdjęć wykonanymi na miejscu ?urzędowym? przy XUBS.

Lokalizacje tych elementów można pokazać graficzne na mapie z miejscem „po
katastrofie”, by można było łatwiej ocenić zależność omawianego położenia.

Kolor znaków „X” odpowiada kolorowi obramowania zdjęć. Żółtą kropkowaną linią
oznaczono wydeptaną drogę leśną, która prowadziła dalej w poprzek terenu
lotniska.

Czerwonym znakiem X oznaczono położenie statecznika znane z opracowania
„Wędrujący statecznik”.

Rozważałem możliwość, czy widok na „statecznik za murkiem” to to samo miejsce
co na zdjęciu wiodącym. Chyba jednak nie (zdecydował kat robienia zdjęcia z ulicy),
dlatego na mapce zaznaczone są „dwa żółte znaki X (ogon i statecznik) i jeden
czerwony (statecznik) z lokalizacją pokazaną tutaj:

http://arkanoego.net/wp-content/uploads/2013/11/kia1.jpg
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Porównanie mapy współczesnej ze starą mapą Luftwaffe da nam obraz nierówności
terenu – zagłębień i wąwozów. Teren przy komisie zaznaczony czerwonym kółkiem.

We wskazanym miejscu widoczne jest obniżenie terenu – żółte zaznaczenia).

Dzięki przedstawionym mapom z zaznaczeniami uzyskujemy obraz sytuacyjny i
dowiadujemy się – jak charakterystyczne elementy złomu lotniczego były
przestawiane wbrew oficjalnej wersji. Znalazły się tam nie na skutek
„katastrofy” ale dzięki dźwigowemu. 

Można pokazać tę sytuację jeszcze w inny sposób z wykorzystaniem zdjęcia ze
strony Vlada Igorjeva z nałożeniem wcześniejszych oznaczeń i dodaniem
komentarzy, by uzyskać wyobrażenie jak technicznie przebiegało ustawianie
samolotowych elementów.
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Obraz „oficjalnej katastrofy” pokazanej na mapie satelitarnej nie pokrywa się jednak
z obrazem jaki można zaczerpnąć ze strony „Stalowej Trzynastki Łódzkiej”.

https://picasaweb.google.com/116522325621451262549/2010KWyprawaDoKatyni
aISmolenskaPrzezBiaOrusLotniskoSmolensk

Miejsce polanki w miesiąc po 10.04.2010 zostało przez harcerzy pieczołowicie
udokumentowane. Wiemy, że harcerze wyćwiczeni są w biegach na orientację i
potrafią wykorzystywać przy tym kompas i dane GPS.

Popatrzmy na zrzut mapy z ich strony z lokalizacją miejsc wykonania zdjęć:

http://arkanoego.net/podstawa-klamstwa-smolenskiego/ustawka-przy-siewiernym/ 22.01.2016, 10:43
Strona 11 z 28



Wybrane przykłady konkretnych wskazań GPS i danych geograficznych:

Druga, poza oficjalną  – dwupienna brzoza lub właściwa lokalizacja tej oficjalnej.
Jeśli mapa MAK wskazuje prawidłowo to druga. (To może być ważne przy ustalaniu
gdzie naprawdę filmował Wiśniewski, gdzie leżały ciała zależnie od etapu
inscenizacji )

http://arkanoego.net/podstawa-klamstwa-smolenskiego/ustawka-przy-siewiernym/ 22.01.2016, 10:43
Strona 12 z 28



I drugi przykład – znaleziony przez harcerzy Obrazek Matki Boskiej
Częstochowskiej, oraz zlokalizowany pamiątkowy kamień mający upamiętniać
znalezienie ciała śp. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego. W raporcie MAK podano, że
długość miejsca „zdarzenia” wynosiła 140m.

Ile metrów dalej stoi kamień?
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Temat „przesunięć” obiektów na mapie opisywałem w
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http://arkanoego.net/index.php/smolensk/elementy-inscenizacji-smolenskiej-cz-1/

http://arkanoego.net/index.php/smolensk/elementy-inscenizacji-smolenskiej-cz2/

http://arkanoego.net/wp-content/uploads/2013/05/Elementy_condens1.pdf

Dzięki oznaczeniom GPS można było stworzyć taką mapę sytuacyjną na której
powtórzono zdemaskowane lokalizacje ukrytych w lesie części oraz ich nowe
położenie zgodne ze wskazaniami danych ze strony „Stalowej Trzynastki”.

Kolorem czerwonym obwiedziono miejsce oficjalne.

Teren się podwoił. Marcin Wierzchowski mówił: Wrak samolotu był jednym wielkim
rumowiskiem rozsypanym po wielkim terenie.

http://lubczasopismo.salon24.pl/blogkonfsmolensk/post/536552,smolensk-ciala-
ofiar

Widzimy zatem, że z „średniej i przeciętnej katastrofy” (S. Wiśniewski)
uczyniono „wielkie” rumowisko rozsypane po wielkim terenie.
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Czy ten „wielki teren” to „dwa miejsca” blisko siebie położone zamienione na
jedno? Jaki mógł być inny powód rozwleczenia tego złomowiska. Takie postawienie
sprawy wyjaśniałoby wiele zagadek i stawianych pytań. Wyjaśniałoby zależności
obiektów względem np. budynków – hali SMaZ’u i mniejszego po drugiej stronie
ulicy Kutuzowa.

Wyjaśniałoby dlaczego elementy jak np. para stateczników raz stoją w błocie, a na
innych zdjęciach na suchej trawie lub dlaczego ścianka za drzewkiem stoi wśród
drzew i na skraju otwartej przestrzeni?
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Także i poniższe zestawienie pokazujące wstawiony element (od góry) -słynną
burtę pseudo „Republic of Poland” może szokować. Gdzie ślady wybuchu?
Gdzie zniszczenia spowodowane półbeczką, której miała dowieść przygotowana
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inscenizacja?
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Faceci w kaskach w zagłębieniu terenu. gdzie ten las na zdjęciu Laska?
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Gdzie było błoto, a gdzie sucho?
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Powyższy zestaw pokazuje etapy powstawania inscenizacji. Ilość złomu rosła wraz z
upływającym czasem.
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Nie wiemy, czy „śnieg” nie był jakimś przykryciem dla rozstawionych wcześniej
elementów. (biały znak X wskazuje omawiane miejsce schowanych elementów).

Zalega jednak w innej osi niż oficjalna „katastrofa”.

Zagadkowe resztki widoczne są na filmie Wiśniewskiego:
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Może ci osobnicy (poniżej) by coś wiedzieli -, chociażby – gdzie i kiedy filmował S.
Wiśniewski? Patrz film „Moonwalker 2014” autorstwa blogera LordaJima.

https://www.youtube.com/watch?v=0jjHLzt3eyc
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A może któraś z magicznych skrzynek nam powie?
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Dwa komplety czarnych skrzynek?. W czerwonych i pomarańczowych skorupach.
Oba ubłocone. Dwa samoloty. Panowie zdecydujcie się.

Transponder też łatwo zamienić i wmontować do dowolnego samolotu, prawda?

Świetna analiza zagadnienia TAWS:

http://yurigagarinblog.files.wordpress.com/2014/02/fym_taws_i_jego_oszukiwanie-
3.pdf

bardzo precyzyjne i wnikliwe analizy graficzne:

http://3zet.salon24.pl/

ps.

na wiele pytań już znamy odpowiedź.

Yurko

Specjalne podziękowania dla Kazimierza i Krzysztofa
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